2021年 7月 14日

関係各位

感染濃厚接触者発生に伴う全職員の在宅勤務について

株式会社 全国鉄骨評価機構

平素より性能評価業務の推進について格別なご支援、ご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。

標記の件ですが、弊社職員がコロナ感染者との濃厚接触者と疑われましたので、感染

拡大防止対策のため、7月 15日より当面の間、全職員を在宅勤務とすることといたしま

した（実施期間については、別途ホームページにてご連絡いたします）。

なお、令和 3年度前期分の工場審査については、通常通り実施をいたしますが、事務

処理が、在宅勤務作業による制約で、従来より若干時間を要することとなりますことを

ご了承お願いいたします。

本部の事務所機能としては、メールおよび電話にて対応することといたします。

在宅期間中は、メールの受送信は通常通り可能です。

関係者の皆様方には、ご迷惑をおかけ致しますが、何卒ご理解賜ります様、お願い申

し上げます。

緊急連絡先

山口 080-9265-2225

高野 080-2569-5166

斎藤 090-2638-5172

E-mail    jsao@zentetsuhyo.co.jp

以上

javascript:void(0)